31-35 6,8 % (16) 36-40 4,3 % (10)

36-40 5,9 % (14) 41-45 21,4 % (15)

over 40 11,8 % (28)
46-50 20,0 % (14)

51-60 18,6 % (13)
preko 60 8,6 % (6)

Lj. Janjetović, M. Popa, S. Vilić, D. Sredić, A. Staszewska, A. Dascal: ATTITUDES OF PARTICIPANTS ...

171

Academic
title/year
of study
first year of
study

First year of
study

38,4 % (91) Assistant
professor

10,0 % (7)

Second year
of study

23,6 % (56) Associate
Professor

40,0 % (28)

Third year of
study

18,6 % (44) Part time
professor 35,7 % (25)

Fourth year of
study 19,4% (46)

Full time
professor 11,4 % (8)

Other 2,9 % (2)

Results

Table 2 presents descriptive statistics of data obtained from the ASC scale. The
skewness and kurtosis coefficients suggest that the distribution of values is not entire-
ly normal, indicating that non-parametric statistical techniques would be appropriate
for analyzing this scale.